Technische Daten

Artikel-Nr.:
EAN
Drahtlénge:

Drahtdurchmesser:

www.hsm.eu

6155993000
4026631075169
3400 mm

2,45 mm

Quicklink-Draht 2,45x3400 - V-
Press 860 TimeSave/V-Press 860

plus QL

Verbrauchsmaterial

Damit Ihre HSM Produkte uneingeschrankt im Einsatz sein kénnen,
bieten wir Ihnen das passende Verbrauchsmaterial.

Zugehorige Produktlinie:  V-Press

Art des Quick-Link-Draht
Verbrauchsmaterials:

Verwendung fiir V-Press 860 TimeSave, V-
Gerdtetyp: Press 860 plus QL
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